
N76543

MECHANICA II

Praha 5, Walterovo náměstí

Info v RK

+ servisní poplatky 160

CZK/m²/měsíc

Budova Mechanica II je součástí projektu, který poskytuje kancelářské prostory na původním místě průmyslového

areálu Walter motors. 

Mechanica je situována přímo na metru stanice Jinonice (trasa B) v Praze 5 a disponuje výbornou dostupností, jak

městkou hromadnou dopravou, tak automobilem díky snadnému napojení na D5 a Pražský okruh.

Mechanica nabízí 11 428 m2 velmi kvalitních a moderních kancelářských ploch, které splňují nejnovější technické

standardy. Nízkoenergetická budova Mechanica II nabízí kvalitní kancelářské prostory se skvělou korporátní adresou,

které obklopuje centrální park a dostatek zeleně.

Občanská vybavenost v podobě obchodů, restaurací a ostatních služeb je přímo na centrálním náměstí areálu. V

nedaleké vzdálenosti se nachází také obchodní centrum, sportoviště, fitness a restaurace.

Budova Mechanica 2 byla oceněna certifikátem LEED Platinum a pyšní se označením zelené budovy.

 

Zdeněk Pýcha

    603 500 377 / 776 132 383

    pycha@patoma.cz


